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Kommunstyrelsen

Ingående av markupplåtelseavtal med E.ON 
Energidistribution AB för fastigheterna Djursholm 
2:371, Orren 30 och 31 samt Åsgård 8.

Ärende
E.ON Energidistribution AB planerar och genomför en uppgradering av 
ledningsnätet i Danderyd. Det innefattar nyläggning av ledningar i gator 
samt utbyte och nyanläggning av transformatorstationer. I de fall ledningar 
och transformatorstationer ligger inom kvartersmark som ägs av kommunen 
krävs ett upprättande av markupplåtelseavtal för att reglera E.ON:s rätt till 
markåtkomst. 
I Enebyberg sker ett flertal utbyten av transformatorstationer. En av dem 
ligger på fastigheten Djursholm 2:371, invid Skogsgläntans förskola. För 
upplåtelsen har E.ON upprättat ett förslag på markupplåtelseavtal. På 
fastigheterna Orren 30 och 31, Brageskolan, behövs ett markupplåtelseavtal 
för att E.ON ska kunna byta ut ledningar till befintliga transformator-
stationer. Arbetena bedöms inte hindra utbyggnaden av skolan.
I Djursholms ska E.ON byta ut transformatorstationen på Åsgård 8, invid 
Vasaskolan. Även här finns upprättat ett förslag på markupplåtelseavtal.
Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen godkänner 
framtagna förslag till markupplåtelseavtal för fastigheterna 
Djursholm 2:371, Orren 30 och 31 samt Åsgård 8.

Kommunledningskontorets förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att ingå föreslagna markupplåtelseavtal med 
E.ON Energidistribution AB för fastigheterna Djursholm 2:371, 
Orren 30 och 31 samt Åsgård 8.
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Handlingar i ärendet
1. Tjänstutlåtande Ingående av markupplåtelseavtal med E.ON 

Energidistribution AB för fastigheterna Djursholm 2:371, Orren 30 
och 31 samt Åsgård 8

2. Förslag till markupplåtelseavtal för Djursholm 2:371
3. Förslag till markupplåtelseavtal för Orren 30 och 31
4. Förslag till markupplåtelseavtal för Åsgård 8

Expedieras
Tekniska kontoret
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